
6

5

4

1

2

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年6月30日（日）5回水沢5日

 2R ３歳Ｃ２二組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：78,000 円　／　3 着：42,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 ラウズアップ
父:サンカルロ  母:パンデモニウム

牡  3 山本政聡
56.0

1:20.6
(－)

2-2-2-1 36.7 － 1 425
(-2)

工藤裕孝（盛岡）
田頭勇貴
株式会社カネツ牧場

2 5 ハローマイフレンド
父:タイムパラドックス  母:アドリアーネ

牡  3 村上忍
56.0

1:20.6
(アタマ)

3-3-3-3 36.5 － 2 408
(-1)

橘友和（盛岡）
石川秀守
サンコウ牧場

3 4 クドシュ
父:トーセンホマレボシ  母:サザンウェルズ

牝  3 阿部英俊
54.0

1:21.3
(4)

1-1-1-2 37.6 － 4 437
(+7)

佐々木由則（水沢）
谷謙介
中神牧場

4 1 ゼネラルスターク
父:レッドスパーダ  母:クリスエスヒル

牡  3 岩本怜
☆55.0

1:24.3
(タイサ)

4-5-5-4 38.0 － 3 470
(+7)

石川栄（水沢）
榊原勝好
レジェンドファーム

5 2 サンデーレイジ
父:フリオーソ  母:バトナージュ

牡  3 高松亮
56.0

1:24.4
(1/2)

5-4-4-4 38.9 － 5 470
(+5)

菅原勲（水沢）
相澤吉則
ハシモトフアーム

6 3 エムワンスプリング
父:モンテロッソ  母:アドマイヤディア

牡  3 関本淳
56.0

1:26.8
(タイサ)

6-6-6-6 39.2 － 6 436
(+4)

晴山厚司（盛岡）
（株）マネジメント・ワン
山田　昇史

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,5,1,2,3

4,6,5,2,1,3

4,6,5,2,1,3

6,4,5,(1,2),3

払戻金
単 勝 6 200円

複 勝 6 140円

5 110円

ワイド 5-6 120円

4-6 190円

4-5 230円

馬 連 5-6 240円

馬 単 6-5 480円

3連複 4-5-6 470円

3連単 6-5-4 1,360円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


