2	2R 3歳C2二組 サラ系3歳					【天候】	믏	【発走時間】 - ダ (右) 1300M 不良			
【本	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:78,000 円 / 3 着:42,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:15,000 円										
着 :	忰 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6 6	ラウズアップ 父:サンカルロ 母:パンデモニウム	牡 3	山本政聡 56.0	1:20.6 (—)	2-2-2-1	36.7	_	1	425 (-2)	工藤裕孝(盛岡) 田頭勇貴 株式会社カネツ牧場
2	5 5	ハローマイフレンド 父:タイムパラドックス 母:アドリアーネ	牡 3	村上忍 56.0	1:20.6 (アタマ)	3-3-3-3	36.5	_	2	408 (-1)	橘友和(盛岡) 石川秀守 サンコウ牧場
3	4 4	クドシュ 父:トーセンホマレボシ 母:サザンウェルズ	牝 3	阿部英俊 54.0	1:21.3	1-1-1-2	37.6	_	4	437 (+7)	佐々木由則(水沢) 谷謙介 中神牧場
4	1 1	ゼネラルスターク 父:レッドスパーダ 母:クリスエスヒル	牡 3	岩本怜 ☆55.0	1:24.3 (タイサ)	4-5-5-4	38.0	_	3	470 (+7)	石川栄(水沢) 榊原勝好 レジェンドファーム
5	2 2	サンデーレイジ 父:フリオーソ 母:パトナージュ	牡 3	高松亮 56.0	1:24.4 (1/2)	5-4-4-4	38.9	ı	5	470 (+5)	菅原勲(水沢) 相澤吉則 ハシモトフアーム
6	3 3	エムワンスプリング 父:モンテロッソ 母:アドマイヤディア	牡 3	関本淳 56.0	1:26.8 (タイサ)	6-6-6-6	39.2	-	6	436 (+4)	晴山厚司(盛岡) (株) マネジメント・ワン 山田 昇史

● コーナー通過順位

1コーナー	4,6,5,1,2,3
2コーナー	4,6,5,2,1,3
3コーナー	4,6,5,2,1,3
4コーナー	6,4,5,(1,2),3

● 払戻金

単 勝	6	200円
複 勝	6	140円
	5	110円

ワイド	5-6	120円
	4-6	190円
	4-5	230円

馬連	5-6	240円
馬単	6-5	480円

3連複	4-5-6	470円
3連単	6-5-4	1,360円